
S tká í t tů í t t tů Pl ň kéh k jSetkání starostů a místostarostů Plzeňského kraje

Vítězslav Král  Plzeňský Prazdroj - restaurace Na Spilce, Plzeň 16.9.2008 
16.09.2008



obsah prezentace

základní faktazákladní fakta

cíle

kdo jsmej

revitalizace a dotační programy 

závěr



základní fakta

8 i t8 minut

absolutní hodnoty



cíl prezentace

Př d t í l éh k t kt ý j l tá í ákl d l á řiPředstavení uceleného konceptu, který je elementárním základem spolupráce při 
revitalizaci obecních a městských budov…

1. program pomoci při revitalizaci

2. získání dotačních programů   Evropské UnieEvropské Unie



kdo jsme

česká společnost

celoplošné působení 

výrobky kvalitativní třída A

l d hleader trhu



revitalizace a dotační programy

…kontakt je důležitý…



…stavíme mosty mezi lidmi…



závěr

POSLÁNÍSVORNOST

VIZE

FINANCE



…trvalý odkaz…


